atender às necessidades da Superintendência Regional do Trabalho na Bahia, ficando sua contratação sob
responsabilidade desta SRA/MGI/BA, conforme demanda sei nº36600018, com a empresa
UNIVERSITÁRIA IMPRESSÃO DIGITAL  , CNPJ:  04.858.785/0001-99 , no valor total de R$ 5.600,00
(cinco mil e seiscentos reais).  Justifica-se a contratação tendo em vista que o  material é importante para
divulgar e ampliar o alcance dos serviços de políticas públicas prestados pela SRTE/BA aos munícipios da
Bahia.
 As peças de comunicação são distribuídas em eventos que têm o objetivo de difundir e engajar.